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LOT #

1 Auction Announcements

1989, Leather bound hardcover. VF condition.
2 The Complete Frank Miller Batman

Wal-Mart exclusive. Includes figure. Mint in sealed box. Hasbro, 1998.
3 Batman Knight Star Exclusive Batmobile

10 issues in the #109-136 range. Fine to NM. Most are VF.
4 Eerie Magazine Group of (10) #109-136

22 issues in the #601-635 range. #635 is a blank variant. Fine to VF/NM
condition.

5 Incredible Hulk Group of (22) #601-635

First print! NM condition.
6 Gotham City Sirens #1 (2009)

23 vintage pinups pulled from vintage men's mags. Nice shape.
7 Group of (23) Vintage Vargas Pinups

1980s-90s comics. Includes #1s and a movie adaption. Condition ranges
from Fine to NM.

8 Star Trek Comics Lot of (7)

Dynamite comics. Square bound VF+/NM condition.
9 Vampirella #1969 Anniversary Edition

About 800 assorted cards. Chase cards are possible. Cards appear NM.
10 Star Wars/Star Trek Card Group

Factory sealed box with trading card packs from 1994.
11 Coca-Cola Collector Cards Box - Series 2

Magazines are complete. Condition ranges from VG+ to VF.
12 Doc Savage (1976) #3-7 Magazine Lot

Based on the early 2000s TV show on the WB. NM condition.
13 Smallville (DC) #1-4+Special

3 figures from various series. All are mint in sealed packages.
14 Batman Lot of (3) Action Figures

Skottie Young comic book series. #1-3 plus #3 variant. VF-NM condition.
15 I Hate Fairyland #1-3 + Variant

All 15 issues in the #175-189 range. Comics are VF/NM. Most are NM.
16 Superman #175-189 Run of (15) Comics

LOT #

12 issues in the #88-108 range. VG+ to VF+ condition.
17 Eerie Magazine Group of (12) #88-108

Triple-sized special from DC Comics. VF/VF+ condition.
18 Zatanna Special #1 (1987)

6 issue mini-series from Jeph Loeb and Tim Sale. NM condition.
19 Catwoman: When in Rome #1-6 Complete

At least 4 autographs! All sets appear complete and NM.
20 Adult Bad Girls Mini Sets Group of (10)

7 inch scale figure from the Return of Bruce Wayne figure series. Mint in
sealed package.

21 Batman: Witch Hunter Figure/DC Direct

First appearance of the Iron Spider. VF+/NM condition.
22 Amazing Spider-Man #529/1st Iron Spider

Still sealed. Brave and the Bold #119, Superman #288, and Plop #13.
23 DC Bronze Age Bagged Comic 3-Pack

Pirate Joker and Batcycle with figure. Mint in sealed packages.
24 Legends of Batman Joker/Batcycle Lot

The Greatest Golden Age Stories Ever Told. Hardcover with dustjacket.
Interior signed by Dick Sprang. Sadly Dick passed away in 2000.
Signature has not been authenticated, but is believed to be real by Back
to the Past.

25 Dick Sprang Signed DC Hardcover

Square bound comic lot. #1-8 and #11-24. 20 issues. Fine to NM
condition.

26 Do Androids Dream of Electric Sheep Lot

12 issues in the #50-65 range. NM.
27 Batgirl (2004) Group of (12) #50-65

8 issues in the #16-50 range. Condition ranges from Good+ to
Fine/Fine+.

28 Marvel Tales Group of (8) #16-50

Marvel comics run. 15 issues. NM.
29 Star Trek Deep Space Nine #1-15

16 adult card sets in original boxes. Some factory sealed. Sets appear
complete and NM.

30 Adult Card Sets Group of (16)
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Gold Key and Whitman comics. Good to VG+ condition.
31 Star Trek Bronze Age Lot of (6)

Mail-order special edition comic. NM condition.
32 Incredible Hulk/Venom #1 Mail-Order

Dynamite Comics. F+ to VF+ condition.
33 Lord of The Jungle #1-8+#1 Annual

3 figures including Catwoman, Ra's Al Ghul, and an exclusive
Commissioner Gordon. Mint in sealed packages.

34 Dark Knight Rises Movie Masters Fig. Lot

27 issue run. #30-54 and Annuals #1-2. Overall VF-NM condition.
35 Superman/Batman #30-54+Annuals

7 inch scale figure from the Return of Bruce Wayne figure series. Mint in
sealed package.

36 Batman: High Seas Pirate Figure/DC Direct

3 special edition comics for one money. VF+ to NM condition.
37 Moon Knight Special Edition #1-3 (1983)

Factory sealed box with trading card packs from 1994.
38 Coca-Cola Collector Cards Box - Series 3

1:20 variant cover in NM condition.
39 Princess Leia #1 Carrie Fisher Photo Cover

Most are mini sets. At least 2 autographs are included. They appear
complete. The playing cards are VG, the rest of the cards look NM.

40 Group of Adult Cards Sets

Awesome Ken Kelly cover. Fine+/VF condition.
41 Creepy #85 All-Monster Issue (1977)

All 25 issues in the #150-174 range. VF/NM. Most are NM.
42 Superman #150-174 Run of (25) Comics

Mike Kaluta art! Harder to find early Marvel Graphic novel. VF/VF+.
43 Starstruck Marvel Graphic Novel (1984)

Catwoman/Wildcat #1-4 and 2 versions of the movie adaptation. NM.
44 Catwoman Mini-Series/Adaptation Lot

#263/1500. Prophet #7 (Image). NM with Dynamic Forces COA.
45 Stephen Platt Signed Prophet #7 w/COA

2 different versions of Batman and Ice Cannon Mr. Freeze. Mint in sealed
packages.

46 Batman/Mr. Freeze 2003 Figure Lot of (3)

26 comics from various modern series. You get all pictured. Condition
ranges from Fine to NM. Most are VF.

47 Hulk Modern Group of (26) Comics

All 14 comics in the #11-24 range. VF/NM. Most are NM.
48 Catwoman (1994) #11-24 Run of (14)

Early Valiant. First prints! NM condition.
49 Solar+X-O Manowar #1 Lot of (2)

LOT #

About 800 assorted cards. May include sets, singles, autographs, chase,
promo, special cards, and more. Cards appear NM.

50 Bad Girl and Art Cards Lot

4 figures from the Mission Masters 2 Series. 2 different Batman figures,
Robin, and Hydro Assault Joker. Mint in sealed packages.

51 Batman Adventures Figure Lot of (4)

First appearance of Cyber. Great Sam Keith Wolverine cover. NM
condition.

52 Marvel Comics Presents #85/1st Cyber

1972. G+/VG condition.
53 Marvel Feature #4/Re-Intro Ant-Man

Issues #25-28 and #38. NM condition.
54 Harley Quinn (2002) Group of 5 #25-38

Intro by Stephen King! Art by an All-Star cast! Fine+ condition.
55 Batman #400 (1986) Anniversary Issue

1969. This would be a in VF+ condition, but foxing is apparent on the
cover.

56 World's Finest #182/Neal Adams Cover

4 different Batman figures including a Target exclusive. Mint in sealed
packages.

57 Dark Knight Rises 3 3/4" Figure Lot of (4)

24 issues in the #9-39 range. Overall VF to Nm condition. A couple are in
Fine/Fine+.

58 JSA Classified Group of (24) #9-39

Harder to find Super Giant. Fine/Fine+ condition.
59 DC Super Giant S-26 (1971) Aquaman

Target exclusives. Mint in sealed packages.
60 Barbie Halloween/Easter Dolls Lot

Sets, singles, and specials. You get all pictured. Sets appear to be
complete and NM. Included is a bonus adult comic.

61 Adult Card Sets Group

(2) Complete mini-series. The World of Smallville and The World of
Metropolis. Fine+ to VF/NM.

62 Superman Copper Age Mini-Series Lot

Fleer Ultra trading cards. 36 packs in factory sealed box.
63 Waterworld (1995) Sealed Card Box

#23 (What if Hulk Had Become A Barbarian?) and #45 (What if Hulk
Went Berserk?) Fine/Fine+ condition.

64 What If? Hulk Comic Lot of (2)

Sealed hardcover. Excellent condition.
65 Arkham Asylum HC/Grant Morrison

2 mini-series, 1 special (x2), and a few single issues. VF/NM. Most are
NM.

66 Huntress (DC) Comic Lot of (16)
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Hard to put together complete story arc with Special #1. VF/NM
condition.

67 Archie Love Showdown #1-4+Special

24 comics. Includes Harley Quinn appearances and covers. VF/NM. Most
are NM.

68 Catwoman #75-94+Annuals #1-4

First and 2nd Kyle Rayner appearances. VF+/NM condition.
69 Green Lantern #48-49/1st Kyle Rayner

Mint in sealed packages.
70 Domo Batman Pop Vinyl Figure #23

Playboy, Marilyn Monroe, Scream Queens, Dawn, and more. At least 1
autograph. Sets appear complete and NM.

71 Adult/Comic/Pinups Card Lot

Figures and vehicles from the movie. Includes 4 prototype series figures.
Mint in package.

72 Dark Knight Rises 12 Figure Collector Pack

1984 humor comic with a Stan "The Man" Lee photo cover. Fine/Fine+
condition.

73 Marvel Fumetti Book/Stan Lee Cover

All 25 comics in the #125-149 range. VF/NM. Most are NM.
74 Superman #125-149 Run of (25)

Sealed black bagged edition. Excellent condition.
75 Superman #75 Death of Black Bag Edition

60 + comics. #1-4 are signed by Mark Bagley. The 60+ comics are in the
#1-56 range with some dupes, Annuals, and more. The autographs are
not authenticated, but believed by Back to the Past to be genuine. Overall
VF/NM. Most are NM.

76 Thunderbolts Group of (60+)/Signed

#2-5 and #18, starring the Mighty Thor. Great reprint comics! #2 is
Good+, the rest are Fine/Fine+.

77 Marvel Spectacular Bronze Group of (5)

Ra's Al Ghul, Ducard, and 2 different Batman figures. Mint in sealed
packages.

78 Batman Begins Lot of (4) Figures

All first prints. NM condition.
79 DC/Hanna-Barbera Future Quest #1-3

Hustler, Thee Dollhouse, and more. Most sets appear to be complete and
NM. Includes a bonus adult comic.

80 Adult Cards Group + Bonus

3 consecutive issues. NM condition.
81 Harley Quinn (2002) #22-24

30th Anniversary mail-away with card-stock center. NM condition.
82 Avengers #1 Mail-Away Comic (1993)

LOT #

A 25 issue run. Includes No Man's Land crossovers. VF/NM. Most are
NM.

83 Catwoman (1997) #50-74

21 comics from various modern series. You get all pictured. Condition
ranges from Fine to NM. Most are VF.

84 Hulk Modern Group of (21) Comics

1998, Marvel. NM condition.
85 Star Trek Untold Voyages #1-5

40 comics. Caliber and Image. You get all pictured. Overall Fine to NM
condition.

86 Big Bang Comics+Related Group of (40)

Sealed slipcase edition. 1991, DC Comics.
87 Robin II Deluxe Collector's Set w/Slipcase

All 25 comics in the #25-49 range. VF/NM. Most are NM.
88 Batgirl (2002) #25-49 Run of 25 Comics

Signed by artist, Brian Murray. NM condition. Autograph is not
authenticated, but believed by Back to The Past to be genuine.

89 Supreme #1 Brian Murray Signed

12" dolls. Mint in sealed packages.
90 Barbie Olympic Gymnast/Fan Lot of (2)

About 500 cards. May include chase, special, promos, and others. Most
appear NM.

91 Non-Sports Card Group of Approx. 500

10 issues in the #11-36 range. Includes issues from the Brubaker run.
VF/NM. Most are NM.

92 Catwoman (2002) Group of (10) #11-36

(2) complete mini-series. 7 comics. Overall VF/NM.
93 Superman/Tarzan+Batman/Tarzan Sets

(3) 4 inch scale Batman figures. All mint in sealed packages.
94 Batman Unlimited Lot of (3) Figures

Highly acclaimed series. #1-10. Comics range from G+ to VF. Most are
Fine or better, four have water damager.

95 The Vision (Walta) #1-10

All 25 issues in the #100-124 range. VF/NM. Most are NM.
96 Superman #100-124 Run of (25) Comics

10 issues. Missing only #92. Condition ranges from G+/VG to VF+. Most
are Fine/VF.

97 Eerie Magazine Group of (10) #90-100

5 Gold Key comics with great covers. Filler/reader to VG. Most are Good.
98 Star Trek Bronze Age Lot of (5)

Neil Gaiman, Bo Hampton, and P. Craig Russell. P. Craig Russell is on
COA. Gaiman and Hampton signed on the 1st page inside. Those 2
autographs have not been authenticated, but are believed by Back to the
Past to be genuine.

99 Signed Graphic Novel Lot of (3)
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LOT #

2001 special. NM condition.
100 Harley Quinn: Our Worlds At War #1

Gil Elvgren, Vargas, and more. Sets, singles, autographs, promos,
specials. Sets appear complete and NM.

101 Art/Pinup Girls Card Lot

2 figures from the Dark Knight series. Mint in sealed packages.
102 Batman+Gotham City Thug Figures

Neal Adams art! 1976 comic adaptation of "The Hound of The
Baskervilles". Fine+ to VF+ condition.

103 Marvel Preview #5-6/Sherlock Holmes

All 34 issues in the 1994 run. VF/NM. Most are NM.
104 Hawkman (1994) Complete Run #1-33+0

Arguably, one of the best Batman story arcs ever. Complete run. Overall
VF/VF+ condition.

105 Batman #404-407 Year One/Frank Miller

27 issues in the #18-54 range. Overall condition is VF/NM. Most are NM.
106 JLA Classified Group of (27) #18-54

Complete Copper Age mini-series. VF/NM condition.
107 Transformers Universe #1-4 Complete

All 25 issues in the #25-49 range. VF/NM. Most are NM.
108 Catwoman (1996) #25-49 Run of 25

9 comics. Includes #1 (both versions) and crossovers from various
series. VF/NM.

109 DC/Milestone World's Collide Lot

3 issues of the hard to find crossovers. NM condition.
110 X-Men/Star Trek Crossover Set of (3)

May include sets, singles, chase, autographs, and more. Condition
varies.

111 Adult/Mature Trading Card Group

Acclaimed Copper Age mini-series. Complete. VF/NM. Most are NM.
112 Catwoman #1-4 (1989) Mini-Series

Awesome covers! #1 is VG with some spine tearing. #2 is VG+/Fine.
113 Marvel Triple Action #1-2 (1972)

Detailed movie replica from Mattel. Mint in sealed package.
114 Batman Movie Masters Bat-Pod

Complete Copper Age mini-series. Fine+ to VF+ condition.
115 Cloak and Dagger #1-4 (1984) Mini-Series

Prestige format mini series, special, and single issues. You get all
pictured. VF/NM. Most are NM.

116 Birds of Prey Group of (11)

3 issue run Fine to NM condition.
117 Flash #198-200/Early Zoom

LOT #

Figure comes mint in sealed package
118 Domo Dark Knight Pop Vinyl Figure #24

Deaths of Supergirl and Flash. VF to NM condition.
119 Crisis on Infinite Earths #7-8/Death Issues

3 consecutive issues. NM condition.
120 Harley Quinn (2002) #19-21

2 comics. #1 regular cover and #1 2nd and Charles variant. Oni Press.
Fine/VF condition.

121 Invader Zim #1 + #1 Variant

Vintage and Modern style Batman figures. 6 inch scale. Mint in packages.
122 Batman Bendable/Poseable Figure Lot

McFarlane and McFarlane/Capullo covers. Overall VF.
123 Spawn #250 (2) Variants/McFarlane

26 comics total. #75-99. Includes 2 covers for #82. VF/NM. Most are NM.
124 Superman #75-99 Run of (25)+Bonus

8 issues in the #602-617 range. Overall VF/VF+ condition.
125 Detective Comics Group of (8) #602-617

3 consecutive issues. NM condition.
126 Harley Quinn (2002) #16-18

40 issues starting at #37 and includes specials. You get all pictured.
Condition ranges from Fine to NM. Most are in the VF range.

127 Incredible Hulk Lot of (40) Comics

Robin #85 and Catwoman #89. Crossover comics with awesome
Joker/Harley covers. NM condition.

128 Joker/Harley Quinn Cover Lot of (2)

Holofoil cover. NM condition.
129 Venom Lethal Protector #1

4 figures. Mint in sealed packages.
130 Dark Knight Rises 2-Pack Lot of (2)

Sets may include autographs, promos, specials, and more. Sets appear
to be complete and NM.

131 Group of Adult Cards Sets

11 comics. #1-10 and #0. VF/NM. Most are NM.
132 Catwoman (1994) #1-10+#0 Run of (11)

Michael Turner cover art. NM condition.
133 Thor #1 Michael Turner Cover

Guardian of Gotham #1-2 (Elseworlds) complete, plus Dark End of The
Street trade paperback. NM condition.

134 Catwoman TPB/Prestige Format Lot

First appearance of Captain Cold's sister, The Golden Glider. VG+/Fine
condition.

135 Flash #250 First Lisa Snart (Golden Glider)
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LOT #

About 12" tall. Made in the early 2000s by Vandor. Mint in box.
136 Batman Lido Lamp

Includes (1985)#1-11, 19 (last issue),and #1-2 from the 1988 series.
Condition ranges from VF to NM.

137 Cloak and Dagger Copper Lot of (14)

14 comics. VF/NM. Most are NM.
138 Batgirl (2001) #11-24 Run of (14)

Early crossover. Good condition.
139 Green Lantern #43 (1966) Flash X-Over

All 25 comics in the #50-74 range. Includes the engagement issue and
early Doomsday. VF/NM. Most are NM.

140 Superman #50-74 Run of (25) Comics

Card group. Sets, puzzle cards. You get all shown. Sets appear to be
complete and NM.

141 Witchblade/Pam Anderson Barb Wire Lot

1997 movie edition. Mint in sealed box.
142 Batman & Robin Sonic Batmobile

Flashback issues. VF+/NM condition.
143 Deadpool #Minus 1 Comic

3 consecutive issues. NM condition.
144 Harley Quinn (2001) #13-15

Great Penguin cover. VF+/NM condition.
145 Batman Adventures #1

Devil cover. Obscure DC early Bronze Age comic. VG condition.
146 Strange Sports Stories #1 (1973)

First and second appearances of Mongul. VF/VF condition.
147 DC Comics Presents #27-28/1st Mongul

1998. NM condition.
148 Batgirl Adventures #1

9 issues in the #8-21 range. Comics range from VG to VF. Most are in
the Fine range.

149 Man-Thing Bronze Group of (9) #8-21

Topps Widevision series. 1996. 36 packs in a factory sealed box.
150 Dragonheart Trading Cards/Sealed Box

Marvel, DC and more. Sets, singles, chase, and autographs. Nice
condition.

151 Comic Book Non-Sports Card Lot

#1-10 complete. VF/NM. Most are NM.
152 Batgirl (2000) #1-10

First and 2nd appearances of Anarky. VF condition.
153 Detective Comics #608-609/1st Anarky

3 consecutive issues. NM condition.
154 Harley Quinn (2001) #10-12

LOT #

75 comics from various Dynamite series. Writers include Kevin Smith,
Matt Wagner, and more. Comics range from Fine to NM. Overall VF
condition.

155 Green Hornet HUGE Comic Lot of (75)

7 inch scale figure from the Return of Bruce Wayne figure series. Mint in
sealed package. J hook is taped.

156 Batman: Prehistoric Figure/DC Direct

35 comics in the #619-683 range. Overall VF/NM. Most are NM.
157 Detective Comics Group of (35) #619-683

All 25 issues in the #25-49 range. VF/NM. Most are NM.
158 Superman #25-49 Run of (25)

First appearances of Magma and Cypher. VF/NM condition.
159 New Mutants #13 First Magma/Cypher

#1-15 of the regular series and the complete 4 issue series entitled
"Splashdown". VF/NM. Most are NM.

160 Star Trek Voyager Lot of (19)

First appearance of Superboy Prime. NM condition.
161 DC Comics Presents #87/Superboy Prime

4 figures. Mint in sealed packages.
162 The Batman ShadowTek Figure Lot of (4)

Still sealed. Godzilla #15, Human Fly #14, and Marvel Super Action #10.
163 Marvel Bronze Age Bagged Comic 3-Pack

12 issues. VF/NM. Most are NM.
164 Batgirl (2009) #1-11+Annual #1

6 issues in the #9-43 range. You get all pictured. Overall NM condition.
165 Deadpool Group of (6) Comics #9-43

14 issue run. VF/NM. Most are NM.
166 Superman #11-24 Run of (14)

Great Silver Age comic with Supergirl backup story. VG condition.
167 Action Comics #317 (1964) Silver Age

Target exclusive 5 figure set. Mint in sealed package.
168 Battle For Gotham City Exclusive 5-Pack

First appearance of Tim Drake as Robin. Fine+/VF condition.
169 Batman 441-442 (1st Tim Drake Robin)

2 consecutive issues. NM condition.
170 Harley Quinn (2001) #8-9

May include promos, specials, and chase cards. Sets appear complete
and NM.

171 Playboy Pam Anderson and More Sets

Set of (2) 12" dolls. Mint in sealed packages.
172 Barbie/Ken Ocean Friends Set of (2)

First printing in excellent condition. Reprints issues by the acclaimed Bob
Layton series.

173 Hercules Prince of Power 1988 TPB
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LOT #

2 consecutive issues. NM condition.
174 Harley Quinn (2001) #6-7

50+ Hulk comics from various related series. You get all pictured. Fine to
NM. Most are VF or better.

175 Hulk Group of 50+ Modern Age Comics

#1-9 run + 1988 and Girl Frenzy special. #1-9 are VF/NM. The 1988
special is Fine with a price sticker and water damage. The Girl Frenzy
special is VF.

176 Batgirl Year One #1-9 + 2 Specials

RARE collected early Spirit (1941-42) strip magazines made in 1966 and
1968. Limited to 300 and 500 copies. The official title is Great Classic
Newspaper Comic Strips #4 and #9. #4 reprint the first 90+ strips from
1941.#9 reprints 1942 strips. These were made with Eisner's permission.
Both are in excellent condition. There is some discoloration present on
the #1 near The Spirit's head.

177 The Spirt #1-2 1941-1942 Strip Collection

Complete set of (36) over sized cards (6 1/2 x 10 3/16"). Mint in opened
box.

178 Star Wars Mastervisions Card Set

10 issues in the #32-89 range. Includes #82 (1st Rook). Magazines range
from VG+ to VF. Most are Fine or better.

179 Eerie Magazine Group of (10) #32-89/Key

At least 3 autographs! All sets appear complete and NM.
180 Group of Adult Cards Sets

2 consecutive issues. NM condition.
181 Harley Quinn (2001) #4-5

The Greatest Team-Up Stories Ever Told. Hardcover with dustjacket.
Interior signed by Dick Sprang. Sadly Dick passed away in 2000.
Signature has not been authenticated, but is believed to be real by Back
to the Past.

182 Dick Sprang Signed DC Hardcover

10 issue run. Fine+ to Nm. Most are VF/NM.
183 Superman #1-10 (1987)

Key origin retold issue. Frank Miller art. VF condition.
184 Daredevil #164/Frank Miller/Origin Retold

Toys R Us exclusive. 2008, Mattel. Mint in sealed package.
185 Heath Ledger 12" Scale Exclusive Figure

First appearance of Vixen. Fine/Fine+ condition.
186 Action Comics #521/1st Vixen

Complete magazine regular series from The Rook's solo run with Wanted
Special. VG to If. Most are Fine.

187 The Rook #1-14+Wanted: The Rook

2 consecutive issues. NM condition.
188 Harley Quinn (2001) #2-3

LOT #

First full appearance of the Modern Age Cheetah. VF condition.
189 Wonder Woman #9 (1987) 1st Cheetah

About 1500 cards! May contain sets, singles, chase, promos, and more.
All appear to be in NM condition.

190 Comic Book Non-Sports Card HUGE Lot

The first 10 issues of the 2002. run. VF/NM. Most are NM.
191 Catwoman (2002) #1-10 Brubaker/Cooke

#182 is the first Silver Age appearance of Toy Man (Good+). #305 is the
*Death* of Toy Man (VF/VF+).

192 Superman #182+305/1st Silver Toy Man

All the rest. Animated style figures. You get all pictured. Mint in sealed
packages.

193 Batman Lot of (5) Figures

Teen Titans Casebook issue from 1978. VG+/Fine condition.
194 Teen Titans #53/Final Issue (1978)

First appearance of Doomsday! NM condition.
195 Superman Man of Steel #18/1st Doomsday

First appearance of Bloodshot. Will we se a movie soon?!?!? NM
condition.

196 Eternal Warrior #4/First Bloodshot

12 issues. NM condition.
197 Gotham City Sirens #2-13 (2009)

11 comic run. Fine to VF+. Most are VF.
198 Man-Thing (1979) #1-11 Run

First appearance of the symbiote Toxin! NM condition.
199 Venom/Carnage #1 First Toxin!

First solo series. 1st print. Beautiful NM condition.
200 Harley Quinn (2000) #1

Large group. Mostly sets. May contain sets, singles, autographs,
specials, and more. Some are in the original boxes. Most cards are NM.

201 Adult Cards All the Rest
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